Oiseaux d’agrément Suisse

Rapport 2014

1 Assemblée des délégués 2015

Samedi, le 13 juin 2015, 14.00 h, 4800 Zofingen
Maison de I'église réformée, Hintere Hauptgasse 19

11  Ordre du jour

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ouverture et salutations du président

Contréle des présences et élection des scrutateurs
Proces-verbal de I'AD du 14 juin 2014 a Martigny

Mutations

Rapport du président

Approbation des comptes annuels 2014 et du rapport du réviseur

Propositions
a) des membres

b) ducomité
Fixation des cotisations annuelles
Fixation de I'indemnité des fonctions

Approbation du budget
a) budget 2015
b) budget provisoire 2016

Elections
a) du président
b) ducomité

c) del'organe de contrdle

Expositions
a) SWISSBird

b) expositions internationales
Service des bagues
Honorariat et distinctions

Divers
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